realizzare una nuova rete di raccolta e scarico acque meteoriche e acque nere fino al pozzetto di 

recapito vicino alla recinzione; 

PRESO ATTO che l’importo complessivo della modifica contrattuale 01 al progetto ammonta ad 

euro 46.006,92 (quaranteseimilasei/92) al netto del ribasso d’asta oltre oneri della sicurezza stimati 

in euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00) per un totale di euro 48.506,92 

(quarantottomilacinquecentosei/92) come specificato di seguito: 

ATTESO che trattasi di varianti e modifiche che si configurano necessaria per eventi che in sede 

progettuale non erano prevedibili. I fatti genetici della variante sono imputabili a circostanze non